comisati sunt in ecclesia. & docuerunt turbam multam. ita ut coginaretur p̄mum antiochie discipuli xpiani.

**I**n hys autē diebus ab iheroso **xxxii** limis p̄ph̄e supuenerunt antiochiā. & surgens unus ex eis nomine agabz. significauit p̄ sp̄m famem magnam futurā in uniuerso orbe terrarum. que facta est sub claudio. Discipuli autē p̄ ut quis habebat p̄posuerunt in ministeriū mittere habitantibus in iudea fr̄ibus. Quod et fecerūt mittentes ad seniores p̄ manū barnabe

**E**odem autē tempore **xxxiii** et saul misit herodes rex manus. ut affigeret quosdam de ecclesia. Occidit autē iacobum. fr̄em iohannis gladio. Videt autem quā placeret iudeis. apposuit apprehendere et petrum. Erant autem dies arimoz. Quem cū apprehendisset misit in carcerem. tradens quatuor quaternionibus militum custodiendū. uolens post pascha p̄ducere eum p̄plo. Et petrus quōdem seruabatur in carcere. oratio autē fiebat sine intermissione ab ecclesia ad deum p̄ eo. Cum autē p̄ducturus eum esset herodes. in ipsa nocte erat petrus dormiens inter duos milites iunctus catenis duabus. et custodes ante ostium custodiebant carcerē. Et ecce angelus dñi astitit. & lumen refulsit in habitaculo. Percussitque latere petri. excitauit eum dicens. Surge uelociter. Et ceciderunt catene de manibus eius. Dixit autē angelus ad eum. Precingere. et calceare caligas tuas. Et fecit sic. Et dixit illi. Circumda te uestimentum tuū. & sequere me. Et exiens sequebat eum. et nesciebat quā uerum est quod fiebat p̄ angelum. Estimabat autē se uisum uidere. bñ

seuntel autē p̄miam et scōlam custodiam. uenerunt ad portam ferream quā ducit ad ciuitatem. que ultro aperta est eis. Et exiuntel p̄cesserunt uicium unum. & continuo discessit angelus ab eo. Et petrus ad se reuersus dixit. Hunc scio uere quā misit dñs angelum suum et eripuit me de manu herodis. & de omni expectatione plebis iudeorum. Consideransque uenit ad domum matris iohannis marie quā cognominatus est marcus. ubi erant multi congregati et orantes. Pulsante autē eo ostium. p̄cessit puella ad uidentium nomine rode. Et ut cognouit uocem petri p̄re gaudio n̄ aperuit ianuam. sed intus currens nuntiauit petrum stare ante ianuam. At illi dixerunt ad eam. Insanis. Illa autē affirmabat sic se habere. Illi autē dicebant. Angelus ei est. Petrus autē pseuerabat pulsans. Cum autē apuissent ostium. uiderunt eum et obstupuerunt. Annuens autē eis manu ut tacerent. narrauit quōm dominus e duxisset eum de carcere. Dixitque. Nuntiate iacobo et fr̄ibus hec. Et egressus abiit in alium locum. **xxxiiii**.

**F**acta autē die erat non parua turbatio inter milites. quid nam de petro factum esset. Herodes autē cum requisisset eum et n̄ inuenisset. inquisitione facta de custodibus iussit eos duci. descendensque a iudea in cesariam. ibi comoratus est. Erat autē uatus tyris et sydonijs. At illi unanimes uenerunt ad eum. & p̄suasoblasto qui erat sup cubiculum regis. postulabant pacem. eo quod alerentur regiones eorum ab illo. Statuto autē die herodes uestitus ueste regia sedit p̄